

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

по системе вентиляции воздуха

Объект: г. Ростов-на-Дону, ресторан Сметана

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Цена	Всего	Монтаж	
						Цена	Всего
Приточно-вытяжная вентиляция							
П1							
1	Вентилятор WRW 100*50/63,4D	шт.	1	0,00	0,00	4000,0	4000,00
2	Вставка гибкая Н 100*50	шт.	5	0,00	0,00	400,0	2000,00
3	Заслонка ВК 1000*500	шт.	1	0,00	0,00	1500,0	1500,00
4	Эл.привод воздушной заслонки Belimo LF 230A	шт.	1	12000,00	12000,00	500,0	500,00
5	Охладитель FLO 100*50	шт.	1	0,00	0,00	2000,0	2000,00
6	Фильтр ФяГ 100*50	шт.	1	0,00	0,00	1200,0	1200,00
7	Шумоглушитель ГП 1200*500*1000	шт.	2	10400,00	20800,00	1200,0	2400,00
8	ККБ NED NSA 040	шт.	1	0,00	0,00	10000,0	10000,00
Автоматика							
9	Щит управления ЩУВБК/9/14,2-П3,8	шт.	2	37125,00	74250,00	5000,0	10000,00
10	Комплект частотного регулятора скорости вентилятора	комп.	1	0,00	0,00	1500,0	1500,00
11	Комплект автоматики и датчиков к приточной системе	комп.	1	8400,00	8400,00	1500,0	1500,00
12	Труба медная d22,2мм	шт.	10	588,00	5880,00	450,0	4500,00
13	Труба медная d34,9мм	шт.	10	1165,50	11655,00	450,0	4500,00
14	Изоляция трубная K-Flex ST 9*22	шт.	10	71,40	714,00	100,0	1000,00
15	Изоляция трубная K-Flex ST 9*35	шт.	10	110,25	1102,50	100,0	1000,00
16	Диффузор с клапаном расхода воздуха SAD 600x600	шт.	6	2325,00	13950,00	1000,0	6000,00
17	Камера статическая 450x450x350(н)мм	шт.	6	1500,00	9000,00	500,0	3000,00
18	Решетка-сетка с защитным кожухом на воздухозабор 1000x500мм	шт.	1	2700,00	2700,00	800,0	800,00
19	Диффузор потолочный регулируемый 160мм с врезкой DVK 160	шт.	6	432,00	2592,00	300,0	1800,00
20	Диффузор потолочный регулируемый 125мм с врезкой DVK 125	шт.	7	288,00	2016,00	300,0	2100,00
В1							
21	Вентилятор центробежный ВЦ 14-46-4,0 уст. мощностью Nu=5,5кВт, n=1000об/мин	шт.	1	27300,00	27300,00	4000,0	4000,00
22	Гибкая вставка 400мм	шт.	2	2450,00	4900,00	400,0	800,00
23	Заслонка регулирующая ручная 400мм	шт.	1	1470,00	1470,00	500,0	500,00
24	Клапан обратный 400мм	шт.	1	2940,00	2940,00	500,0	500,00
25	Виброизоляторы ДО-41	шт.	5	343,00	1715,00	200,0	1000,00
26	Зонт Вытяжной островной из НРЖ стали 1800x1000x400(н)мм	шт.	1	0,00	0,00	2000,0	2000,00
27	Зонт Вытяжной островной из НРЖ стали 1300x1000x400(н)мм	шт.	1	0,00	0,00	2000,0	2000,00
28	Зонт Вытяжной пристенный из НРЖ стали 1000x500x400(н)мм	шт.	1	0,00	0,00	2000,0	2000,00
29	Зонт Вытяжной островной из НРЖ стали 1000x1000x400(н)мм	шт.	1	26220,48	26220,48	2000,0	2000,00
30	Заслонка регулирующая ручная 315мм	шт.	2	1305,15	2610,30	500,0	1000,00
31	Заслонка регулирующая ручная 250мм	шт.	1	1121,40	1121,40	500,0	500,00
32	Заслонка регулирующая ручная 125мм	шт.	1	798,00	798,00	500,0	500,00
33	Заслонка регулирующая ручная 160мм	шт.	2	892,50	1785,00	500,0	1000,00
34	Заслонка регулирующая ручная 200мм	шт.	1	981,75	981,75	500,0	500,00
35	Магнитный пускатель электродвигателя на 5,5кВт	шт.	1	0,00	0,00	0,0	0,00
36	Реле термозащиты двигателя вентилятора	шт.	1	995,78	995,78	500,0	500,00
В2							
37	Вентилятор VC 315	шт.	1	0,00	0,00	1500,0	1500,00
38	Клапан обратный 315	шт.	1	877,50	877,50	500,0	500,00
39	Шумоглушитель	шт.	1	4290,00	4290,00	1200,0	1200,00
40	Регулятор скорости вентилятора однофазный	шт.	1	2947,50	2947,50	1200,0	1200,00
Кондиционирование KB2-KB4 (сплиты)							
41	Сплит-система кассетного типа, мощностью Qx=10,0кВт	комп.	3	0,00	0,00	8000,0	24000,00
42	Труба медная d9,5мм	м.п.	51	178,50	9103,50	410,0	20910,00
43	Труба медная d15,8мм	м.п.	51	336,00	17136,00	410,0	20910,00
44	Изоляция трубная K-Flex ST 9,5	м.п.	51	38,01	1938,27	100,0	5100,00
45	Изоляция трубная K-Flex ST 15,8	м.п.	51	47,30	2412,17	100,0	5100,00
46	Труба пластиковая PN10-D32мм в термоизоляции	м.п.	40	58,80	2352,00	100,0	4000,00
47	Фреон	кг	5	682,50	3412,50	100,0	500,00
48	Кабель соединительный для внутренних и наружных блоков ВВГнг 5x2,5мм2	м.п.	56	79,56	4455,36	100,0	5600,00
49	Гидрозатвор ДЗ2мм с механическим запахозапирающим устройством	шт.	1	3640,00	3640,00	500,0	500,00
50	Узел прохода через кровлю утепленный 1000x500мм	шт.	2	0,00	0,00		0,00
51	Теплоизоляционное покрытие толщиной 4мм Пенофол С4	м.кв.	40	156,00	6240,00	150,0	6000,00
52	Теплоизоляционное покрытие толщиной 50мм Rockwool Wired Mat 80	м.кв.	30	416,00	12480,00	250,0	7500,00
53	Сталь оцинкованная толщиной 0,5мм для кровельного слоя	м.кв.	22	468,00	10296,00	420,0	9240,00
54	Воздуховод из оцинкованной стали толщиной стенки 0,5мм :						
55	100	м.п.	13	156,00	2028,00	150,0	1950,00
56	125	м.п.	15	187,20	2808,00	200,0	3000,00
57	160	м.п.	16	239,20	3827,20	250,0	4000,00
58	200	м.п.	12	312,00	3744,00	300,0	3600,00

59	Воздуховод из оцинкованной стали толщиной стенки 0,6мм :						
60	250	м.п.	19	364,00	6916,00	400,0	7600,00
61	315	м.п.	13	468,00	6084,00	500,0	6500,00
62	400	м.п.	22,5	759,20	17082,00	750,0	16875,00
63	Воздуховод из оцинкованной стали толщиной стенки 0,7мм :						
64	500	м.п.	8	904,80	7238,40	800,0	6400,00
65	600*350	м.п.	9	1560,00	14040,00	950,0	8550,00
66	1000*500	м.п.	3	2288,00	6864,00	1500,0	4500,00
Расходный и вспомогательный материал					15 604,38		
Оборудование и материалы					405 713,98		
Монтажные работы					256 835,00		
Пусконаладочные работы (Без паспортизации вент. систем)					27 126,13		
Общестроительные работы (Пробивка отверстий, штроба и др)					0,00		
Машины и механизмы (Автовышка, кран и другая спецтехника)					0,00		
Транспортно-заготовительные расходы					14 198,06		
ИТОГО					703 873,17		

